



MAHARASHTRA AGRICULTURAL UNIVERSITIES EXAMINATION BOARD

महाराष्ट्र कृषि विद्यापीठे परीक्षा मंडळ



MCAER Building, 132/B, Bhosalenagar, Pune - 411007

☎020-25528519/119

<https://www.mcaer.org/maueb.html>

E-mail: maueb pune@yahoo.co.in

जा.क्र. मकृविपमंपुणे/निवेदन-४/पसाप्रप-२०२६/०७६/२०२६

दिनांक : ११/०५/२०२६

जाहीर निवेदन-४

[PG-CET-2026]

महाराष्ट्र कृषि विद्यापीठे परीक्षा मंडळ, पुणे यांचे मार्फत महाराष्ट्रातील चारही कृषि विद्यापीठांमध्ये उपलब्ध असणाऱ्या विविध विद्याशाखांमध्ये शैक्षणिक वर्ष २०२६-२७ साठी "पदव्युत्तर पदवी अभ्यासक्रमाच्या प्रवेशासाठी सामाईक प्रवेश परीक्षा-२०२६ (PG-CET-2026)" संदर्भातील अनुषंगिक बाबींचा व सदर परीक्षेचा सुधारीत कालावधी खालीलप्रमाणे अधिसूचित करण्यात येत आहे:

तपशिल	दिनांक
परीक्षा प्रवेश पत्र डाऊनलोड करणे	०५.०६.२०२६
उत्तरतालिका प्रदर्शित करणे	०७.०७.२०२६
परीक्षेचा निकाल जाहीर करणे	१०.०७.२०२६

~ परीक्षेचे सुधारीत वेळापत्रक ~

अ.क्र.	वार व दिनांक	वेळ (सकाळ सत्र) १०:०० ते १२:००	वेळ (दुपार सत्र) १५:०० ते १७:००
१.	शनिवार, २०.०६.२०२६	Horticulture, Food Technology	Agril. Engineering, Community Science
२.	रविवार, २१.०६.२०२६	Agriculture	Forestry, Fisheries Science
३.	सोमवार, २२.०६.२०२६	Agri. Business Management	Molecular Biology & Biotechnology

या संदर्भात इतर अधिक माहितीसाठी, संबंधित परीक्षार्थींनी अधिकृत संकेतस्थळास भेट द्यावी, अथवा ०२०-२५५२८११९ / ०२०-२५५२८५१९ या दुरध्वनी क्रमांकांवर कार्यालयीन वेळेत (स. १०:३० - सा. ५:३०) संपर्क साधावा, असे महाराष्ट्र कृषि विद्यापीठे परीक्षा मंडळ, पुणे या कार्यालयामार्फत कळविण्यात येत आहे.

दिनांक : ११.०५.२०२६

स्थळ: पुणे


नियंत्रक

महाराष्ट्र कृषि विद्यापीठे परीक्षा मंडळ, पुणे



MAHARASHTRA AGRICULTURAL UNIVERSITIES EXAMINATION BOARD

महाराष्ट्र कृषि विद्यापीठे परीक्षा मंडळ



MCAER Building, 132/B, Bhosalenagar, Pune – 411007

☎020-25528519/119

<https://www.mcaer.org/maueb.html>

E-mail: mauebpune@yahoo.co.in

जा.क्र. मकृविपमंपुणे/निवेदन-४/पसाप्रप-२०२६/०७६/२०२६

दिनांक : ११/०५/२०२६

NOTIFICATION - 4

[PG-CET-2026]

The revised schedule towards conduct of the PG-CET-2026 for admission to Master's Degree programmes in various disciplines offered by all four Agricultural Universities in Maharashtra for the Academic Year 2026–27 by the Maharashtra Agricultural Universities Examination Board, Pune is as follows:

Particular	Date
Online Issuance of Admit Card	05.06.2026
Publishing the Answer-Keys	07.07.2026
Declaring the Examination Result	10.07.2026

~ REVISED DATES OF EXAMINATION ~

Sr. No.	Day & Date	Time (hrs.) 10:00 to 12:00	Time (hrs.) 15:00 to 17:00
1.	Saturday, 20.06.2026	Horticulture, Food Technology	Agril. Engineering, Community Science
2.	Sunday, 21.06.2026	Agriculture	Forestry, Fisheries Science
3.	Monday, 22.06.2026	Agri. Business Management	Molecular Biology & Biotechnology

The Controller, Maharashtra Agricultural Universities Examination Board, Pune also hereby inform to all the Aspirant-Candidates to keep themselves vigilant for updates in this regard on the given official portal and may contact on Ph. 020-25528119 / 020-25528519 during office timing (10:30 a.m. - 5:30 p.m.) on working days for more information.

Date : 11.05.2026

Place: Pune

Controller

Maharashtra Agricultural Universities
Examination Board, Pune